Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

PORTARIA Nº  411/2022
DE 26 DE OUTUBRO  DE 2022

COMITÊ DE IMPLANTAÇÃO DO MODELO
DE EXISTÊNCIA EM GESTÃO DAS
TRANSFERÊNCIAS DA UNIÃO  MEGT-R

O PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO MONLEVADE, no desempenho de suas
atribuições legais, conferidas pelo art. 52, inciso VI, da Lei Orgânica Municipal e demais
disposições legais aplicáveis;

 R E S O L V E:

Art. 1º Nomeia os servidores abaixo designados para compor Comitê de Implantação
da ferramenta supracitada em âmbito Local, conforme instrução normativa n° 5, de 24 de
junho de 2019 e suas alterações, da Secretaria de Gestão, vinculada à Secretaria Especial
de Desburocratização, Gestão e Governo Digital do Ministério da Economia.

● Thiago Henrique dos Santos - Presidente do Comitê de Implantação
● Antônio José Albuquerque Neto Mancuzo - Titular
● Marlon Leandro Ponciano Pereira - Titular
● Angélica Maria Silva Bueno Drummond - Titular
● Wellington Caetano da Silva - Titular
● Renata Aparecida de Oliveira Braz - Suplente
● Simone Torres Martins - Suplente
● Renan Caldeira Nunes - Suplente
● José Gomes de Araújo Filho -Suplente

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º  Revogam-se as disposições em contrário.

 João Monlevade, em 26 de Outubro  de 2022.

Laércio José Ribeiro
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta Assessoria de Governo, vigésimo sexto dia do mês de

Outubro  de 2022.

Gentil Lucas Moreira Bicalho

Assessor de Governo